

### 第一节 重要提示

- 1 本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当以全文形式仔细阅读本年度报告全文。
- 2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 3 公司全体董事出席董事会会议。
- 4 中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)为公司出具了标准无保留意见的审计报告。
- 5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案为:以2024年12月31日总股本798,629,532股为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.066元(含税),共派发现金股利52,703.63万元。此外,报告期内公司未发生回购股份事项,未实施股权激励计划。

### 第二节 公司简介

项目	内容
1. 公司简介	<p><b>1 主要业务情况</b></p> <p>报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。</p>

**2 报告期内主要业务情况**

报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

**3 主要业务情况**

报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

序号	产品名称	品种	报告期生产量(万台)	报告期销售量(万台)	备注
1	电视机	43英寸及以上全高清智能电视(含LED、OLED、Mini LED、量子点、OLED、Mini LED、OLED、Mini LED)	60	45	43英寸以下智能电视(含LED、OLED、Mini LED、量子点、OLED、Mini LED)
2	电视机	43英寸及以下全高清智能电视(含LED、OLED、Mini LED、量子点、OLED、Mini LED)	70	45	43英寸及以上全高清智能电视(含LED、OLED、Mini LED、量子点、OLED、Mini LED)
3	洗衣机	滚筒洗衣机(含洗烘一体机、洗烘套装)	35	25	波轮洗衣机
4	电冰箱	冷藏冷冻型电冰箱(含多门冰箱、对开门冰箱)	45	30	冷藏冷冻型电冰箱(含多门冰箱、对开门冰箱)
5	微波炉	微波炉(含台式微波炉、嵌入式微波炉)	130	90	微波炉(含台式微波炉、嵌入式微波炉)

**截至本报告期末,国家相关部门先后累计公布了五批废电处理基金补贴企业名单,共计109家,后续还将陆续公布,行业将迎来新一轮的洗牌。**

在报告期内,通过废电处理基金补贴是废电回收与拆解处理行业的重要来源。

在我国废弃电器电子产品回收利用产业发展的20年中,中国各部委通过政策引导、试点示范和科技研发等手段,建立了较为完善的废弃电器电子产品回收处理体系,产业发展已从粗放式向中高端迈进,废电回收处理能力和效率不断提升,废电回收处理行业整体呈现良好发展态势。

2021年9月7日,生态环境部印发了《废电器电子产品回收利用与拆解处理与污染防治指南(2021版)》,规范和指导了电视机、电冰箱、电热水器、饮水机、复印机、传真机、监视器、移动通讯手持机、电子计算机类废弃电器电子产品回收处理工作,并对企业、工厂、仓储、拆解、回收、资源化利用各环节提出了明确要求。生态环境部、工业和信息化部、公安部、自然资源部、住房和城乡建设部、农业农村部、国家卫生健康委员会、交通运输部、应急管理部等部门联合印发了《废电器电子产品回收利用与拆解处理与污染防治指南(2021版)》,规范和指导了电视机、电冰箱、电热水器、饮水机、复印机、传真机、监视器、移动通讯手持机、电子计算机类废弃电器电子产品回收处理工作,并对企业、工厂、仓储、拆解、回收、资源化利用各环节提出了明确要求。

为全面贯彻党的二十大精神,认真落实党中央经济工作决策部署,在筑牢绿色发展基础支撑方面,完善废旧产品设备回收利用体系,推进绿色低碳循环发展,在完善废旧产品设备回收利用体系方面,完善废旧产品设备回收利用体系,推进绿色低碳循环发展,在完善废旧产品设备回收利用体系方面,完善废旧产品设备回收利用体系,推进绿色低碳循环发展。

本公司董事会及全体董事保证本报告内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

## 中再资源环境股份有限公司

公司代码:600217 简称:中再资环

### 2023 年度 报告摘要

#### 3.2 报告期分季度的主要会计数据

项目	第一季度(1-3月)	第二季度(4-6月)	第三季度(7-9月)	第四季度(10-12月)
营业收入	798,629,532.99	1,013,166,327.09	984,638,929.99	968,827,139.22
归属于上市公司股东的净利润	-1,588,735.97	19,609,926.09	41,804,528.16	12,286,428.22
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-8,227,603.60	17,643,516.30	40,539,039.69	7,118,273.50
经营活动产生的现金流量净额	-86,221,709.34	-71,086,268.54	-162,751,312.21	377,894,823.99

季度数据若已被监管部门披露,请投资者注意说明。  
 不适用  
4.1 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.2 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.3 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.4 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.5 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.6 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.7 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.8 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.9 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.10 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.11 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.12 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.13 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.14 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.15 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.16 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.17 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.18 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.19 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.20 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.21 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.22 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.23 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.24 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.25 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.26 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.27 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.28 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.29 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.30 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.31 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.32 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.33 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.34 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

4.35 报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

### 5 公司债券情况

- 5.1 公司债券情况  
 不适用  
5.2 报告期内公司债券的付息兑付情况  
 不适用

5.3 报告期内信用评级机构对公司债券作出的信用评级结果调整情况  
 不适用

5.4 公司债券2年的主要会计数据和财务指标  
 不适用

主要指标	2023年	2022年	本期比上年同期增减(%)
资产负债率(%)	65.97	65.21	0.76
归属于上市公司股东的净资产	364,664,864.99	349,669,125.16	2,495.74
归属于上市公司股东的净利润	6,062.62	6,087.87	-0.42
经营活动产生的现金流量净额	1.82	1.21	0.51

**第三节 重要提示**

1 公司应当根据重要性原则,披露报告期内公司经营情况的重大变化,以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。  
0.66元。

2 公司在年度报告披露前存在退市风险警示或终止上市情形的,应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。  
 不适用

证券代码:600217 证券简称:中再资环 公告编号:临2024-023

### 中再资源环境股份有限公司

## 关于2024年预计为下属企业融资提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

**一、担保基本情况:** 名称:黑龙江中再废旧家电拆解有限公司(以下简称黑龙江公司),唐山中再再生资源开发有限公司(以下简称唐山公司),宁夏银电再生资源资源化开发有限公司(以下简称宁夏公司),山东中再再生资源有限公司(以下简称山东公司),中再再生资源物资开发有限公司(以下简称物资公司),四川中再再生资源有限公司(以下简称四川公司),湖北中再再生资源有限公司(以下简称湖北公司),湖北中再再生资源有限公司(以下简称湖北公司),浙江中再再生资源有限公司(以下简称浙江公司),广东中再再生资源有限公司(以下简称广东公司),云南中再再生资源有限公司(以下简称云南公司),中再再生资源物资开发有限公司(以下简称物资公司)等十二家下属企业。

● 本担保金额及已实际为其提供的担保余额,中再资源环境股份有限公司(以下简称公司)拟为下属企业提供担保,担保总额不超过人民币1.8亿元,截至本公告披露日,公司为下属企业提供担保余额为人民币3.24亿元。

● 本担保方式为:连带责任担保。  
● 对于对外担保的累计金额,无。  
● 上述公司拟为下属企业提供担保事项须经提交公司股东大会审议。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

在报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。报告期内,公司实现营业收入1,088,920.56万元,归属于上市公司股东的净利润49,229.20万元。

本公司董事会及全体董事保证本报告内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

### 重要内容提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

### 第一季度财务报表是否经审计

是  
 否

### 主要会计数据和财务指标

项目	本期金额	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	536,022,996.07	-29.95
归属于上市公司股东的净利润	3,953,071.68	-29.95
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	524,430.77	不适用
经营活动产生的现金流量净额	-109,572,263.47	不适用
基本每股收益(元)	0.0026	不适用
归属于上市公司股东的净资产	61,126,410.18	不适用
归属于上市公司股东的净资产比上年末增减(%)	0.14	增加0.44个百分点

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	7,424,302,641.17	7,296,361,841.17	-1.75
归属于上市公司股东的净资产	3,647,448,393.63	3,641,937,127.18	0.14

(二) 非经常性损益项目和金额  
 适用  不适用

项目	本期金额	单位:元 币种
----	------	---------